



COMUNE DI TITO

85050 TITO - PZ - Via Municipio,1 - tel. 0971.796211 - fax 0971.794489

partita iva 00128970761

www.comune.tito.pz.it

ATTO DI LIQUIDAZIONE

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di Contabilità

Il sottoscritto responsabile del Servizio dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 407/2014 e liquida la spesa in € 403,23 a fronte della fattura nr. 749 del 14/11/2014 Ditta FIMEL s.n.c. di Meliante Michele & C. evidenziando una economia di €_____.

Liquidazione a carico dell'impegno n° 1461/2014 n imputazione: T 1 ; F 4 ; S 5 ;

Cap. 12011

Legge 136/2010: IT40 M020 0804 2050 0000 3962 035

CIG: Z9111A436E

Tito 21.11.2014

F.to Il Responsabile del Servizio
Dott.ssa Gaetana BUONANSEGNA

× Di dare atto che si è proceduto alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art.18 Legge 134/2012.

Di dare atto che tale provvedimento non rientra nella fattispecie sottoposta alla pubblicazione su Amministrazione Aperta art. 18 Legge 134/2012.

L'incaricato: _____



Arredo Negozi Bar e Ristoranti

FIMEL s.n.c. di Meliante Michele & C.
C.da Serra 30 - 85050 TITO SCALO (PZ)
Tel. e Fax (0971) 485617 - 485195
P.Iva 01060250766

COMUNE DI TITO
21 NOV. 2014
Prot. n° 16280

mail: fimef@fimef.it
web: www.fimef.it

Fattura

Destinazione:

0000616
COMUNE DI TITO
VIA MUNICIPIO, 1
85050 TITO (PZ)

Destinatario:

0000616
COMUNE DI TITO
VIA MUNICIPIO, 1
85050 TITO (PZ)

Pag	Partita IVA / codice fiscale	Telefono	Valuta
1	00128970761	796208	Eur

Pagamento Sconto
BONIFICO BANCARIO

Vs. banca: ABI: CAB: IBAN: N. doc.749/2014
Ns. banca: UNICREDIT BANCA DI ROMA ABI: 02008CAB: 04205 IBAN: IT40M0200804205000003962035 Data doc.14/11/2014

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
465.PB/103	PIATTO FONDO MILANO CM 20,5	NR	72,000	1,950		140,40	22
465.PB/003	PIATTO PIANO CM.23.8 MILANO	NR	48,000	1,950		93,60	22
8007413001220	MOLLA	NR	3,000	1,720		5,16	22
95055756	CESTINO POSATE PLASTICA	NR	4,000	3,690		14,76	22
8007413002104	CESTINO PANE LISCIO MAJORCA 23X23 CM	NR	3,000	12,400		37,20	22
8014808005237	MESTOLO UNIPEZZO INOX DA 09	NR	2,000	6,560		13,12	22
8002617666428	PADELLA 32 C/RIVESTIMENTO ANTI	NR	2,000	13,140		26,28	22
VS. RIFERIMENTO AFFIDAMENTO CIG Z9111A436E							

**SIAMO PRESENTI CON LA VENDITA ON-LINE SUL SITO www.fimef.it/ecommerce
OPPURE www.fimef.it**

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta In EU
Bonifico	14/11/2014	403,23	22	330,52	22,00	72,71
Totale						72,71

Totale	Sconti	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento €	403,23
330,52				72,71		
Spese di incasso		Spese di imballo				

Trasporto a mezzo	Porto		Aspetto esteriore dei beni	
N.colli	Peso netto	Peso lordo	Data e ora del trasporto	Firma conducente
0			14/11/2014 12:08	
Annotazioni			Firma destinatario	
Vettore			Data e ora del trasporto	Firma vettore

Non si accetta il reso, se non concordata con l'Amministratore, in tal caso bisogna sostituirli con altri articoli di uguale valore.